

Nr	Forslag til vedtægtsændring	Stiller
1	<p>Tilføjelse til § 5.2. Indkaldelse til dagsorden indeholdende dagsorden, skal tilføjes følgende:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Valg af dirigent, som ikke må være medlem af bestyrelsen.</li> <li>2. Valg af referent, som ikke må være medlem af bestyrelsen.</li> <li>3. Godkendelse af referat fra forrige års generalforsamling</li> </ol>	Charlotte Søllner Hernø Bygaden 24
2	Et bestyrelsesmedlem må ikke være medlem af en anden frivillig grundejerforening indenfor grundejerforeningens område.	Charlotte Søllner Hernø Bygaden 24
3	<p>Et bestyrelsesmedlem vil være uværdig til at sidde i bestyrelsen, hvis det pågældende medlem agerer lovstridigt eller chikanerer grundejere i foreningens dækningsområde. Ved uværdig optræden vil det udover eksklusion af bestyrelsen medføre karantæne i 4 år, før valg til bestyrelsen kan finde sted.</p>	Charlotte Søllner Hernø Bygaden 24
4	Bestyrelsen skal leve op til sit ansvar om at varetage medlemmernes interesser ved at deltage i alle borgermøder og høringer, der har relevans for borgere i grundejerforeningens område.	Charlotte Søllner Hernø Bygaden 24
5	Bestyrelsen skal leve op til sit ansvar om at varetage medlemmernes interesser ved at sende hørings svar til fx strategioplæg, forslag til kommuneplan, lokalplaner, offentlige trafikplaner m.v. hver gang det har betydning eller relevans for borgere i grundejerforeningens område.	Charlotte Søllner Hernø Bygaden 24
6	Bestyrelsen skal sikre, at grundejerforeningens hjemmeside jævnligt opdateres om alt, der har relevans for borgerne i Kirke Værløse. (Det kan fx være planer, der sendes i høring, plejeplaner og – vedligeholdelse af naturområder, trafikplaner, renoveringsprojekter af el, vand, kloak, busplaner, ændringer i anvendelse af forsamlingshus, nyt om idrætsanlæg, spejderhytter, ridestier etc.)	Charlotte Søllner Hernø Bygaden 24
7	Grundejerforeningen for Kirke Værløse og Omegn har hjemsted hos den til enhver tid siddende formand	Charlotte Søllner Hernø Bygaden 24
8	Kontaktinformation, dvs. telefonnummer, mobiltelefonnummer samt mailadresse(r), på bestyrelsens formand skal altid være offentliggjort på foreningens hjemmeside.	Charlotte Søllner Hernø Bygaden 24
9	Som medlem af bestyrelsen kan alene vælges et medlem fra samme husstand.	Bestyrelsen